Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2019 № 75
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 13.08.2010 № 808,
от 20.10.2011 № 1545

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 13.08.2010 № 808 «Об организации световой маскировки на террито-
рии Чудовского муниципального района при угрозе и ведении военных дей-
ствий»;

от  20.10.2011  №  1545  «О  внесении  изменений  в  Должностной  состав
группы организации световой маскировки Чудовского муниципального района
(при угрозе и ведении военных действий)».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-3
№ 76-п